

شماره: ۴۷۱۸۰ / ۴۷۰

تاریخ: ۱۳۹۶/۸/۱

پوست:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش
استان کردستان

بازگشایی مراکز علم و دانش و آغاز هفته دفاع مقدس گرامی باد.

از: اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان

به: اداره کل آموزش و پرورش استان

موضوع: ارسال راهنما و فرم ثبت اطلاعات آماری حوادث ناشی از کار در هنرستان ها

سلام علیکم

با احترام ، به استحضار می رساند " دبیرخانه راهبری کشوری بهداشت و ایمنی " در جهت پیش گیری از وقوع حوادث و حفظ سلامت دانش آموزان ، پیشگیری از وارد آمدن خسارت مالی به تجهیزات هنرستان ها و شناسایی و حذف نقاط حادثه آفرین در کارگاه های هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش اقدام به تهیه ی «فرم ثبت اطلاعات آماری حوادث ناشی از کار در هنرستان» و راهنمای تکمیل آن نموده است که به پیوست ارسال می گردد. لازم به توضیح است که:

- ۱- تکمیل فرم صرفاً جهت استخراج اطلاعات آماری و پیشگیری از وقوع حادثه می باشد و هیچ گونه استفاده یا استنادی جهت سایر ادارات و ارگان های دیگر نداشته و توسط دبیرخانه به صورت محرمانه به وزارت متبوع ارسال خواهد شد.
- ۲- اطلاعات ثبت شده در فرم های آماری محرمانه بوده و مسئولیت حفظ و نگهداری اطلاعات تا زمان ارسال به دبیرخانه بر عهده ی مدیر واحد آموزشی ، اداره آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق و استان مربوط بوده و پس از ارسال به عهده ی دبیرخانه خواهد بود.
- ۳- ضروری است به ازاء هر فرد حادثه دیده ، یک فرم مجزا تهیه گردد. (در دو نسخه، که یک نسخه جهت ارسال به دبیرخانه و نسخه ی دیگر جهت استناد در هنرستان ها نگهداری شود)
- ۴- زمان تکمیل هر فرم پس از وقوع حادثه می باشد و زمان ارسال کلیه فرم های تکمیل شده (به ازاء هر حادثه) در پایان اردیبهشت ماه ۹۷ خواهد بود.

لذا خواهشمند است دستور فرمایید اطلاعات صدرالاشاره به انضمام فرم اطلاعات آماری بررسی حوادث ناشی از کار و راهنمای تکمیل آن در قالب بخشنامه ی استانی، جهت اجرا به کلیه ی شهرستان ها و مناطق تابعه ابلاغ گردیده و فرم های تکمیل شده تا پایان اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ به دبیرخانه راهبری کشوری بهداشت و ایمنی ارسال گردد.

از طرف: رشید قربانی

مدیرکل آموزش و پرورش

معاون آموزش متوسطه مدیرکل

آدرس سایت : <http://www.kurd.medu.ir> - آدرس ایمیل : kurd@medu.ir

سندج- خیابان اکباتان - کدپستی ۶۳۶۶۱-۶۶۱۵۷ صندوق پستی ۵۳۵-۶۶۱۳۵ - تلفن : ۳-۳۳۱۶۳۷۰۰ - دورنگار : ۳۳۱۶۰۲۰۴